GRA 非隔离系列宽电压输入正负高电压输出 电压控制型
深圳市俞霖科技开发有限公司 网址：http://szyulinkeji.com 第 1 页 共 3 页
GRA非隔离系列宽电压输入正负高电压输出 电压控制型
产品特点
● 效率高达 70%以上
● 1*2 英寸标准封装
● 正负电压输出
● 价格低

U1 控制信号 0－5V U8 用户自定义
只是个别产品型号举例，有特殊要求请电联
产品举例说明
型号：GRA12100D-10mA-U1，输出端 C4 电容可选 4.7UF/200V 的电解电容。
输入电压 Vin：10~18VDC；输出电压 Vout：0-±100VDC；输出最大电流：10mA
控制电压：0-5V
产品型号
输入电压
（VDC） 输出电压
（VDC）
输出最大电流
（mA）
效率
（%）
标称值 输入范围
GRA12100D-5mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0-±100V 5 74
GRA12250D-4mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0-±250 4 75
GRA12350D-6mA-U1 12 .0 10.0~18.0 0-±350 6 76
GRA24100D-10mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0-±100 10 74
GRA24200D-5mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0-±200 5 78
GRA24300D-2mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0-±300 2 72
GRA24360D-3 mA-U1 24 .0 18.0~36.0 0-±360 3 73
GRA 非隔离系列宽电压输入正负高电压输出 电压控制型
深圳市俞霖科技开发有限公司 网址：http://szyulinkeji.com 第 3 页 共 3 页
外型尺寸及引脚描述
GRA W2~10W 系列 产品尺寸：50.8x25.4x12.5 单位: mm